

STONE INVEST ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Steen Philip Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STONE INVEST ApS
Gl Hovedgade 15A
2970 Hørsholm

CVR-nr: 27586112
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

BJ REGNSKAB, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Gallemarksvej 3
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikker ved indregning eller måling:

Der har ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i regnskabsåret:

Årets resultat udgør kr. -40.661, hvilket ikke er tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.306.575 og en egenkapital på kr. 258.501.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		162.558	83.170
Personaleomkostninger	1	-108.457	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-54.787	-52.984
Resultat af ordinær primær drift		-686	-29.814
Andre finansielle indtægter		156.146	115.322
Øvrige finansielle omkostninger		-209.563	-755.926
Ordinært resultat før skat		-54.103	-670.418
Skat af årets resultat	3	13.442	156.802
Årets resultat		-40.661	-513.616
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-40.661	-513.616
I alt		-40.661	-513.616

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger		4.474.444	4.488.222
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.000	72.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	4.510.444	4.560.222
Andre værdipapirer og kapitalandele		85.000	85.000
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		115.000	115.000
Anlægsaktiver i alt		4.625.444	4.675.222
Udsudte skatteaktiver		144.873	131.431
Andre tilgodehavender		6.547	6.547
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	1.519.229	1.542.807
Periodeafgrænsningsposter		10.482	10.162
Tilgodehavender i alt		1.681.131	1.690.947
Likvide beholdninger		0	64
Omsætningsaktiver i alt		1.681.131	1.691.011
AKTIVER I ALT		6.306.575	6.366.233

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		126.000	126.000
Overført resultat		132.501	173.162
Egenkapital i alt	6	258.501	299.162
Gæld til realkreditinstitutter		4.923.000	4.923.000
Gæld til banker		611.511	651.727
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.534.511	5.574.727
Gæld til banker		292.209	260.516
Anden gæld		221.354	227.328
Del af periodeafgrænsningsposter		0	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		513.563	492.344
Gældsforpligtelser i alt		6.048.074	6.067.071
PASSIVER I ALT		6.306.575	6.366.233

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	108.457	60
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>108.457</u>	<u>60</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Bygninger	13.778	14
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.009	39
	<u>54.787</u>	<u>53</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-13.442	-157
	<u>-13.442</u>	<u>-157</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.596.373	180.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	<u>4.596.373</u>	<u>180.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-108.151	-108.000
Årets afskrivning	-13.778	-36.000

Af- og nedskrivning ultimo	<u>-121.929</u>	<u>-144.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.474.444</u>	<u>36.000</u>

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet i årets løb og pr. 30. juni 2012 har udlånt penge til virksomhedsdeltagere og ledelse i strid med gældende regler.

Lånet er ydet med forretning efter gældende regler.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	126.000	173.162	0	299.162
Årets resultat	0	-40.661	0	-40.661
Egenkapital ultimo	126.000	132.501	0	258.501

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er udstedt ejerpantebreve på kr. 4.923.000 i grunde og bygninger. Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er udstedt ejerpantebreve på kr. 1.500.000 i grunde og bygninger samt løsøre pantebrev i selskabets automobil på kr. 300.000.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Steen Philip Nørgaard, Gl. Hovedgaden 15A 3-17, 2970 Hørsholm Kapitalejer

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Steen Philip Nørgaard, Gl. Hovedgaden 15A 3-17, 2970 Hørsholm (kapitalejer)

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 5. dec 2012.